ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX  Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

       Kính gửi:

  - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

  - Công an huyện;

  - Phòng Y tế huyện;

  - UBND thị trấn Tuy Phước.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; Công văn số 602/UBND-

BDNT ngày 25/4/2022 của UBND huyện về việc chấp thuận cho tổ chức biểu diễn

nghệ thuật; Công văn số 602/UBND-BDNT ngày 25/4/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc chấp thuận tổ chức biểu diến nghệ thuật của Công ty TNHH Quảng

cáo Gia Hòa.

Tuy nhiên vì chưa đảm bảo các điều kiện tổ chức nên Công ty TNHH Quảng

cáo Gia Hòa xin phép thay đổi thời gian tổ chức vào ngày 08/5/2022 tại Công văn

số 301/CV/GH-2022.

 Để đảm bảo hoạt động tổ chức biểu diễn nghệ thuật của Công ty TNHH

quảng cáo Gia Hòa đúng theo đúng quy định, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Chịu trách nhiệm theo dõi chương trình đúng theo nội dung đã duyệt; kiểm

tra các khẩu hiệu, bảng quảng cáo theo maket đã được Sở Văn hóa và Thể thao cấp

phép.

2. Phòng Y tế huyện

Kiểm tra các điều kiện về phòng, chống dịch Covid-19 tại nơi tổ chức biểu

diễn nghệ thuật đúng theo quy định.

3. Công an huyện

Chỉ đạo các bộ phận chuyên môn kiểm tra các điều kiện về an ninh trật tự,

phòng, chống cháy nổ tại khu vực tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

4. UBND thị trấn Tuy Phước

- Phối hợp với Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa đảm bảo an ninh, trật tự

và các điều kiện tổ chức tại khu vực tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

- Làm việc với Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa đảm bảo các điều kiện vệ

sinh môi trường sau khi tổ chức xong biểu diễn nghệ thuật; thu dọn các phương

tiện, trang thiết bị ra khỏi địa điểm tổ chức biểu diễn nghệ thuật ngay sau khi kết

thúc buổi biểu diễn (thu dọn xong trước 05h ngày 09/5/2022). Cung cấp danh sách

các gia đình có hoàn cảnh khó khăn để đơn vị tổ chức tặng quà.

-

V/v tổ chức biểu diễn nghệ thuật

2

Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan và Chủ tịch UBND thị trấn Tuy

Phước tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Văn hóa &Thể thao;

- TT. Huyện ủy;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-06T15:00:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-06T15:42:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:45:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!